

-13-

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
İMAR-BAYINDIRLIK KOMİSYONU-ÇEVRE-SAĞLIK KOMİSYONU-ULAŞIM KOMİSYONU
(DOSYA NO-...)

Ara Karar Tarihi	: 11.01.2016	KONU:Mersin İli, Anamur İlçesi, Saray Mahallesi,
Ara Karar No	: 21	Bankalar Caddesi'nin kısmen yayalaştırılmasına ilişkin
Toplantı Tarihi	: .../.../2016	hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000
Toplantı Saati	: 14:00	ölçekli uygulama imar planı değişikliği teklifi
Toplantı Yeri	: Toplantı Salonu	

RAPOR

Mersin İli, Anamur İlçesi, Saray Mahallesi, Bankalar Caddesi'nin kısmen yayalaştırılmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği teklifleri, Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 11.01.2016 tarih ve 21 sayılı ara kararı ile İmar ve Bayındırlık, Çevre ve Sağlık Komisyonu ile Ulaşım Komisyonuna müştereken havale edilmiştir.

Plan açıklama raporunda; Bankalar Caddesinin kent merkezinde yer alması ve ticaret ve yaya yoğunluğu bulunması sebebiyle Bankalar Caddesinin trafiğe kapatılması ve yayalaştırma çalışması yapılması talep edildiği, 22.10.2015 tarih ve 2015 8-7 karar nolu Mersin İli Aydınlatma Komisyonu toplantısı kararlarına göre imar planında yolun yaya yolu olarak düzenlenmesinden sonra genel aydınlatma projesinin hazırlanacağı belirtilmektedir.

Komisyonlarımız tarafından dosya üzerinde ve ilgili mevzuat çerçevesinde yapılan incelemeler neticesinde; konu ile ilgili olarak Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından Ulaşım Ana Planı Çalışmaları kapsamında yapılan değerlendirme ve "Yaya Bölgesi Tasarımı ve İşletmesi" konularına yönelik ulaşım ana planı önerilerinin dikkate alınması kaydıyla Anamur İlçesi, Saray Mahallesi, Bankalar Caddesi'nin kısmen yayalaştırılmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği tekliflerinin **idareden geldiği şekli ile kabulüne** 3194 sayılı İmar Kanununun 8/b maddesi gereğince komisyonlarımız tarafından oybirliği ile karar verilmiştir.

ULAŞIM KOMİSYONU ÜYELERİNİN ADI SOYADI VE İMZASI

KOMİSYON BAŞKANI Ömer ÖZCAN	KOMİSYON BŞK V. Racı AYDIN	ÜYE Yahya YILMAZ	ÜYE Volkan SEKER
ÜYE Ahmet Serkan TUNCER	ÜYE Celil İbrahim ERSİN		ÜYE Mustafa ÇETİNKAYA

ÇEVRE-SAĞLIK KOMİSYONU ÜYELERİNİN ADI SOYADI VE İMZASI

KOMİSYON BAŞKANI Serdar ARSLAN	KOMİSYON BŞK V. Haydar ARICAN	ÜYE Osman YASİN	ÜYE M. Yunus SEVEN
ÜYE Ersin SERİN	ÜYE Yılmaz BEKLER		ÜYE Abdurrahman ÇOKGÜNLÜ

İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU ÜYELERİNİN ADI SOYADI VE İMZASI

KOMİSYON BAŞKANI İsmail YERLİKAYA	KOMİSYON BŞK V. Ayla KOÇ IŞIK	ÜYE Kerim TUFAN	ÜYE Serdar ARSLAN
ÜYE Mehmet Özgür SANAL	ÜYE Selami ARICI		ÜYE Kerim KICIMAN